27. sept. - 01. okt.  ZU mittag.

kleine wirtschaft.

di-fr// 11.30 - 14.00 //

tagessuppe.

dienstag.

Gekochtes Rindsschulterscherzel
Kirbiskraut / Rosterdapfel
Apfelkren
GO0
oder

Linsen-Paradeiserragout
Zucchini / Papadam

mittwoch.

Ziiricher Geschnetzeltes vom
Maishendl
Bio-Osterreis / Erbsen-Karottengemiise
A CGLO

oder

Kiirbis-Lauch-Quiche
Mangold-Granatapfelsalat

Schafkase / Krauterdip
A C,GLO

donnerstag.

Faschierte Laibchen vom Bio Lamm

Erdapfelpirree / Fisolen / Eierschwammerl
AC,G,L0O
(Bio Lamm aus eigener Zucht)

oder

Kichererbsen-Spinatragout
SiiRkartoffel / Zitronenjoghurt
G

freitag.

Gebackener Kabeljau
Erdapfel-Vogerlsalat
Sauce Tartare
A CGLO
oder

Griiner Krauter-Couscous

Berberitze / Mandeln / Feta
A G H

Solange der Vorrat reicht.

€ 5,50

€13,50

€11,50

€13,50

€11,50

€13,50

€11,50

€19,50

€11,50

di-fr// 11.30 - 17.00 //

tagessalat.

Rindssuppe

GrieBnockerl / Frittaten
A CG,L

Beef Tartare
Kirbisaufstrich / Wachtelei
Paprikamarmelade

gebackener Kirbis
C,D,G, M, 0

Ragout vom Bio-Ziegenkitz
Fenchel / Paradeiser
Steinpilzravioli

(Ziegenkitz aus eigener Zucht)
AC.G,0

Innviertler Grammelknodel

Speckkrautsalat
A GO

Gebratener Ziegenkase &
Ofenfeigen
Rucola / Tropea Zwiebel / Walniisse

oder zusatzlich mit

Siidtiroler Speck
AHLO

Tageskuchen
ACG

zusatzlich mit

1 Kugel Vanilleeis

Offerl Bio-Brot
A

samstag.

Gefiillte Kalbsbrust

Wurzelgemiise / Blattsalat
ACG,L0

€5,00

€5,50

€16,50

oder

€18,50

€18,50

€12,50

oder

€16,50

€15,50

€17,50

€4,50

€6,50

€3,90

€21,50

A Glutenhaltiges Getreide / B Krebstiere / C Ei / D Fisch / E Erdnuss / F Soja / G Milch oder Laktose

H Schalenfriichte / L Sellerie / M Senf / N Sesam / O Sulfite / P Lupinen / R Weichtiere

Alle Preise in Euro, inklusive aller Steuern und Abgaben, exklusive Trinkgeld.



